

STRATEJİK PLANIMIZ (2021-2023)

Merkezimiz 2020'de pandeminin başlamasından kısa bir süre önce oluşturulan Yönetim ve Yönetim Kurulu Kadrosu ile, 2021 yılı itibari ile çalışmalarını arttırmıştır. Pandemi koşullarının dezavantajına rağmen online olarak yönetim kurulu toplantıları gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte Yerel olarak işbirliği kurulabilecek olan paydaşlarla iletişime geçilerek ilk toplantı online olarak Sığınmacılar ve Göçmenler Dayanışma Derneği (SGGD-ASAM) ile gerçekleştirilmiştir.

Merkezimiz 2020-2021 eğitim-öğretim döneminde merkezin kuruluş felsefesini yansıtan temel değerler çerçevesinde yönetim kurulu ile birlikte merkezin vizyon ve misyonunu belirlemiştir.

Merkezimizin benimsediği değerleri ışığında ortaya koymuş olduğu vizyon ve misyonuna uygun olarak pandemi koşullarını da değerlendirerek 2 yıllık Stratejik Eylem Planı hazırlanmıştır. **Bu amaçla hedeflenen 2 yıllık süreçte stratejilerimiz;**

- Merkezimizin yürütücülüğünde bilimsel araştırma projesi hazırlamak,
- Ulusal ve uluslararası düzeyde bir projede paydaşlarımızla işbirliğimizi arttırarak, ortak çalışmalar yürütmek,
- Sosyal Medya aracılığı ile tanınırlığımızı arttırmak ve etki alanımızı genişletmek,
- Öğretmen adayları, öğretmenler, okul yöneticileri başta olmak üzere dezavantajlı çocuklarla etkileşimde olan ya da olma potansiyeli olan tüm kesimlere yüz-yüze ve online eğitimler vermektir.

Merkezimizin amaçları;

a) Dezavantajlı şartlarda yetişen çocukların akademik ve sosyal-duygusal uyumlarının sağlanmasında yardımcı olmak,

b) Psiko-eğitim kapsamında dezavantajlı şartlarda yetişen çocukların kişisel, sosyal ve eğitsel yeterliliklerini arttırmak amacıyla kişiler arası beceriler, stres ve kaygı ile başa çıkma, karar verme becerileri gibi yaşam becerilerini kazandırmak,

c) Dezavantajlı şartlarda yetişen çocukların sorunları ve sorunlarının çözümüne yönelik program, proje geliştirmek ve araştırmalar yapmak,

ç) Uygulama dersleri kapsamında, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans öğrencilerinin sorumlu alan öğretim elemanları gözetiminde kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik etkinliklerini uygulamalarına olanak sağlamak,

ç) Okul Öncesi Eğitimi lisans ve yüksek lisans öğrencilerinin akademik danışmanları gözetiminde çocukların bakım ve gelişimlerini sağlayıcı eğitsel etkinlikleri uygulamaları için uygun ortam sağlamak,

d) Aile Eğitim ve Danışmanlığı yüksek lisans öğrencilerinin sorumlu alan öğretim elemanları gözetiminde psikolojik destek uygulamalarına yardımcı olmaktır.

Vizyonumuz: Bilimsel proje ve yayınlarla mevcut uygulamaların etkinliğini artırarak, dezavantajlı şartlarda yetişen tüm çocukların eşit, adil ve nitelikli eğitime erişebilmesini sağlamaktır.

Misyonumuz: Yerel, ulusal, uluslararası ölçekte eğitim hakkına erişimde dezavantajlı şartlarda yetişen çocuklar için çalışmalar ve projeler üretmek, bu süreçte çözüm ortağı olabilecek kamu kurumları, sivil toplum örgütleri, üniversiteler ile ulusal ve uluslararası işbirliği ile hareket etmektir.

Değerlerimiz:

Her çocuğun kendine has beceri ve yetenekleri olduğuna,

Farklılıklara saygı göstermeye,

Ailesel ve toplumsal desteğin önemine,

Bireysel ve ekip olarak adanmışlığın dönüştürücü gücüne,

Yeni fikir ve uygulamalara açık olmaya,

İNANIYORUZ.

Hedef Kitlemiz

Özel Gereksinimi Olan Çocuklar, Geçici Koruma Altındaki Çocuklar, Korunmaya Muhtaç Çocuklar, Mülteci çocuklar, Çocuk İşçiler (Çalışan Çocuklar), Mevsimlik Gezici Tarım İşçisi

Çocuklar ,Kırsal Alanda (Köyde) Yaşayan Çocuklar, Ceza İnfaz Kurumlarında Anneleriyle Kalan Çocuklar ,Anadili Türkçe Olmayan Çocuklar, Kız Çocuklarının Eğitime Erişimi (Cinsiyete Göre Farklılaşma),Roman Çocuklar, Doğal afetlerden etkilenen çocuklar, Suça itilen çocuklar, İşlevsel olmayan ailelerde büyüyen çocuklar, Sokakta yaşayan çocuklar, İhmale/İstismara Maruz Kalan Çocuklar, Madde Bağımlılığı Olan Çocuklar.